
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Platz der Deutschen Einheit E

KVG-Betriebshof 
Agathofstraße 

Königinhofstraße 
Lossewerk 

ab

an

)

05:10
05:12
05:12
05:13
05:14

)

05:40
05:42
05:42
05:43
05:44

)

alle
30

Min.

)

06:40
06:42
06:42
06:43
06:44

)

07:05
07:07
07:07
07:08
07:09

)

07:35
07:37
07:37
07:38
07:39

)

alle
30

Min.

)

19:35
19:37
19:37
19:38
19:39

)

20:10
20:12
20:12
20:13
20:14

)

20:40
20:42
20:42
20:43
20:44

)

alle
30

Min.

)

23:40
23:42
23:42
23:43
23:44

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Platz der Deutschen Einheit E

KVG-Betriebshof 
Agathofstraße 

Königinhofstraße 
Lossewerk 

ab

an

)

05:40
05:42
05:42
05:43
05:44

)

alle
60

Min.

)

09:40
09:42
09:42
09:43
09:44

)

10:05
10:07
10:07
10:08
10:09

)

10:35
10:37
10:37
10:38
10:39

)

alle
30

Min.

)

18:05
18:07
18:07
18:08
18:09

)

18:40
18:42
18:42
18:43
18:44

)

19:10
19:12
19:12
19:13
19:14

)

alle
30

Min.

)

23:40
23:42
23:42
23:43
23:44

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Platz der Deutschen Einheit E

KVG-Betriebshof 
Agathofstraße 

Königinhofstraße 
Lossewerk 

ab

an

)

06:40
06:42
06:42
06:43
06:44

)

alle
60

Min.

)

23:40
23:42
23:42
23:43
23:44

Sonn- und Feiertag

) = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min.,
mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich
unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.
Kein AST-Zuschlag.

93 Platz der Deutschen Einheit > Lossewerk

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Lossewerk 

Königinhofstraße 
Agathofstraße 

KVG-Betriebshof 
Platz der Deutschen Einheit E

ab

an

)

04:40
04:41
04:42
04:43
04:45

)

05:10
05:11
05:12
05:13
05:15

)

alle
30

Min.

)

06:10
06:11
06:12
06:13
06:15

)

06:35
06:36
06:37
06:38
06:40

)

07:05
07:06
07:07
07:08
07:10

)

alle
30

Min.

)

19:35
19:36
19:37
19:38
19:40

)

20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

)

20:40
20:41
20:42
20:43
20:45

)

alle
30

Min.

)

23:10
23:11
23:12
23:13
23:15

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Lossewerk 

Königinhofstraße 
Agathofstraße 

KVG-Betriebshof 
Platz der Deutschen Einheit E

ab

an

)

06:10
06:11
06:12
06:13
06:15

)

alle
60

Min.

)

09:10
09:11
09:12
09:13
09:15

)

10:05
10:06
10:07
10:08
10:10

)

10:35
10:36
10:37
10:38
10:40

)

alle
30

Min.

)

17:35
17:36
17:37
17:38
17:40

)

18:10
18:11
18:12
18:13
18:15

)

18:40
18:41
18:42
18:43
18:45

)

alle
30

Min.

)

23:10
23:11
23:12
23:13
23:15

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Lossewerk 

Königinhofstraße 
Agathofstraße 

KVG-Betriebshof 
Platz der Deutschen Einheit E

ab

an

)

06:10
06:11
06:12
06:13
06:15

)

alle
60

Min.

)

23:10
23:11
23:12
23:13
23:15

Sonn- und Feiertag

) = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min.,
mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich
unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.
Kein AST-Zuschlag.

93 Lossewerk > Platz der Deutschen Einheit

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG


