Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG

	Mon	tag -	Freit	ag								
Verkehrsbeschränkung												
Fußnoten	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
Platz der Deutschen Einheit E ab	05:10	05:40		06:40	07:05	07:35		19:35	20:10	20:40		23:40
KVG-Betriebshof	05:12	05:42	alle	06:42	07:07	07:37	alle	19:37	20:12	20:42	alle	23:42
Agathofstraße	05:12	05:42	30	06:42	07:07	07:37	30	19:37	20:12	20:42	30	23:42
Königinhofstraße	05:13	05:43	Min.	06:43	07:08	07:38	Min.	19:38	20:13	20:43	Min.	23:43
Lossewerk an	05:14	05:44		06:44	07:09	07:39		19:39	20:14	20:44		23:44

	Sams	tag										
Verkehrsbeschränkung												
Fußnoten	C	C	C	C	C	ľ	C	C	C	C	C	
Platz der Deutschen Einheit E ab	05:40		09:40	10:05	10:35		18:05	18:40	19:10		23:40	
KVG-Betriebshof	05:42	alle	09:42	10:07	10:37	alle	18:07	18:42	19:12	alle	23:42	
Agathofstraße	05:42	60	09:42	10:07	10:37	30	18:07	18:42	19:12	30	23:42	
Königinhofstraße	05:43	Min.	09:43	10:08	10:38	Min.	18:08	18:43	19:13	Min.	23:43	
Lossewerk an	05:44		09:44	10:09	10:39		18:09	18:44	19:14		23:44	

	Sonn	- unc	l Feiert
Verkehrsbeschränkung			
Fußnoten	C	C	C
Platz der Deutschen Einheit E ab	06:40		23:40
KVG-Betriebshof	06:42	alle	23:42
Agathofstraße	06:42	60	23:42
Königinhofstraße	06:43	Min.	23:43
Lossewerk an	06:44		23:44

C = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG

	Mon	tag -	Freit	ag								
Verkehrsbeschränkung												
Fußnoten	C	C	C	C	C	C	ľ	C	C	C	ľ	C
Lossewerk ab	04:40	05:10		06:10	06:35	07:05		19:35	20:10	20:40		23:10
Königinhofstraße	04:41	05:11	alle	06:11	06:36	07:06	alle	19:36	20:11	20:41	alle	23:11
Agathofstraße	04:42	05:12	30	06:12	06:37	07:07	30	19:37	20:12	20:42	30	23:12
KVG-Betriebshof	04:43	05:13	Min.	06:13	06:38	07:08	Min.	19:38	20:13	20:43	Min.	23:13
Platz der Deutschen Einheit E an	04:45	05:15		06:15	06:40	07:10		19:40	20:15	20:45		23:15

	Sams	stag										
Verkehrsbeschränkung												
Fußnoten	C	ľ	C	C	C	Ċ	C	C	C	C	C	
Lossewerk ab	06:10		09:10	10:05	10:35		17:35	18:10	18:40		23:10	
Königinhofstraße	06:11	alle	09:11	10:06	10:36	alle	17:36	18:11	18:41	alle	23:11	
Agathofstraße	06:12	60	09:12	10:07	10:37	30	17:37	18:12	18:42	30	23:12	
KVG-Betriebshof	06:13	Min.	09:13	10:08	10:38	Min.	17:38	18:13	18:43	Min.	23:13	
Platz der Deutschen Einheit E an	06:15		09:15	10:10	10:40		17:40	18:15	18:45		23:15	

	Sonn	- unc	l Feier
Verkehrsbeschränkung			
Fußnoten	C	C	C
Lossewerk ab	06:10		23:10
Königinhofstraße	06:11	alle	23:11
Agathofstraße	06:12	60	23:12
KVG-Betriebshof	06:13	Min.	23:13
Platz der Deutschen Einheit E an	06:15		23:15

C = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.